ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

ПАРТАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

      «10» января     2019 г. № 04 ПАРТАС яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРТАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января  2019 г. № 04
д. БУРТАСЫ

Об утверждении состава Совета профилактики правонарушений администрации Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

На основании  Положения о Совете профилактики правонарушений   администрации Буртасинского   сельского поселения Вурнарского района    Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Буртасинского сельского поселения от 10.01.2019 года № 03, Администрация Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета профилактики правонарушений  администрации Буртасинского сельского поселения    Вурнарского района Чувашской Республики.

2. Признать  утратившим силу  постановление администрации Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  от 18.07.2017 г. № 42 «Об утверждении состава Совета    профилактики правонарушений   администрации Буртасинского    сельского поселения Вурнарского района   Чувашской Республики»

Глава Буртасинского сельского поселения                                                                                            Вурнарского района Чувашской Республики:

   Н.П.Петров
Приложение

к постановлению администрации Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

от 10.01.2019 года № 04
Состав

Совета профилактики правонарушений  администрации Буртасинского сельского поселения    Вурнарского района Чувашской Республики
1. Петров Н.П. – глава Буртасинского сельского поселения – председатель Совета

2. Макарова Е.Г. – культорганизатор Буртасинского СДК - заместитель председателя Совета (по согласованию)
3. Никитина Е.В. –  главный специалист – эксперт администрации – секретарь Совета

4. Егорова Л.А. – специалист - эксперт  администрации – член Совета

5. Захарова О.Т. – социальный педагог  МБОУ «Буртасинская СОШ» - член Совета  (по согласованию)
6. Кузьмин В.З. – депутат избирательного округа №  3  – член Совета  ( по согласованию)
7. Спиридонова Л.И. – староста д. Волонтер  – член Совета ( по согласованию)

8. Николаева Л.В. – депутат избирательного округа №  10 – член Совета  ( по согласованию)
9. Семенова Л.В. – медсестра Буртасинского ООВП – член Совета ( по согласованию)